
SDL / O R E & / 6 3 Í / 1 1  -
KUJCP00THD16

Smlouva o dílo

Uzavřená na základě dohody smluvních stran:

I.
Smluvní strany

Objednatel: 
název: Jihočeský kraj
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje
sídlo: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ: 370 76
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650, je plátcem DPH 
bankovní spojení: 199783072/0300

Zhotovitel:
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 1
zastoupený: Ing. Jiřím Plaňanským, ředitelem školy 
sídlo: Hněvkovice 1, Týn nad Vltavou, PSČ: 375 01 
IČ: 00073130
DIČ: CZ00073130, není plátcem DPH 
bankovní spojení: 916007544/0600

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést dílo blíže specifikované v čl. III této smlouvy . Objednatel se zavazuje 
zaplatit za řádné provedení díla zhotoviteli sjednanou cenu.

III.
Dílo

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:
kompletní zhotovení rautu pro 600 osob na velvyslanectví v Paříži konajícího se dne 26. 10. 2012 od 
12:00 do 15:00 hodin. Raut bude zajištěn bez nápojů, velikost porce 400 g na osobu, následujícího 
znění:

předkrm:
kachní játra pošírovaná v husím sádle
jemně uzená vepřová panenka v pepřovém mantlu
zvěřinová paštika s vinným želé
sušené vepřové s křenovým krémem
sýrové prkno

mezichod:
uzený pstroužek 
uzený úhoř
masa z rožně a komína: sedlácká kýta na růžovo

vepřová pečínka s křenovou smetanou

hlavni pokrm:
svíčková na smetaně

-  1 -





špekový knedlík
budějovický nádivkový knedlík
specie

přílohy:

salát:
letní salát

dezert:
směs jihočeských sýrů 

moučník:
staročeské koláčky 
kremrolky 
laskonky 
punčový dort 
čokoládový dort.

Zhotovení rautu dále spočívá v zajištění dostačujícího personálu ve stejnokrojích, který bude 
připravovat raut a vykonávat obsluhu během recepce, zajištění dopravy všech surovin a vybavení 
potřebného k rautu včetně cateringového vybavení pro 600 osob, zajištění dopravy všech osob 
zajišťujících přípravu rautu, úpravu rautového prostoru, obsluhu během recepce, mytí nádobí a 
likvidaci rautu (včetně surovin) po ukončení akce. Dále zajištění přepravy 8 ks 301itrových sudů piva, 
chladícího zařízení a cca 300 kusů pivních sklenic.

IV.
Cena a platební podmínky

Cena za dílo je sjednána ve výši 298.500,— Kč. Cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě 
faktury vystavené zhotovitelem po realizaci akce se splatností 14 dnů.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohu na zhotovení díla.

V.
Závěrečná ustanovení

Objednatel zajistí ubytování přípravného týmu 6-ti osob ve dnech 24. -  27. 10. 2012 (3 noci) a 
obslužného týmu 16-ti osob (10 žáků, 4 pedagogičtí pracovníci, 2 řidiči) ve dnech 25. -  27. 10. 2012 
(2 noci). Dále objednatel zajistí parkovací místa v průběhu příprav a konání akce pro: 1 minibus, 
2 dodávkové automobily a 1 osobní automobil.
Právní vztah, (jherý z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí obchodním 
zákoníkem.
Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

/i y .

V Českých Budějovicích dne............

- 2 -




